

ev.č.: 213066/17

CN 1644/2017

①

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce veřejného WC - žst. Jirkov - zastávka

KSO:

Místo: Jirkov

CC-CZ:

Datum: 26. 10. 2017

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Uchazeč:

ECOPRA.CZ s.r.o.

IČ:

28696191

DIČ:

CZ28696191

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popísem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH				154 838,38
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH zákl. přenesená	154 838,38	21,00%	0,00	
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		154 838,38

[Redacted signature area]

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce veřejného WC - žst. Jirkov - zastávka

Místo: Jirkov

Datum: 26. 10. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Uchazeč: ECOPRA.CZ s.r.o.

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

741 - Elektroinstalace - silnoproud

751 - Vzduchotechnika

766 - Konstrukce truhlářské

771 - Podlahy z dlaždic

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN7 - Provozní vlivy



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce veřejného WC - žst. Jirkov - zastávka

Místo: Jirkov

Datum: 26. 10. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Uchazeč: ECOPRA.CZ s.r.o.

Projektant:

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D		HSV	Práce a dodávky HSV					
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
1	K	631311134	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 16/20	m3	0,146	3 028,20		2
		PSC	<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzně i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí, vyrovnávací nebo oddělovací pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení (s náležitým zatemněním hutného betonu). 2. Pro mazaniny tloušťek větší než 240 mm jsou určeny: a) pro mazaniny ukládané na zemlnu (v halách apod.) ceny souboru cen 27* 31- Základy z betonu prostého a 27* 32 - Základy z betonu železového, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny souboru cen 411 31- . Beton kleneb. 3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodníček budovy (včetně tvarování rigolového žlábků) v příslušných tloušťkách. Jeho podlaží se oceňuje samostatně. 4. V ceně jsou započteny i náklady na: a) základní stržení povrchu mazaniny s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění, pokud jsou dilatační spáry vytvářeny při provádění betonáže. Jestliže jsou dilatační spáry řezány dodatečně, oceňují se cenami souboru cen 634 91-11 Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár.</p>					
		VV	WC muži					
		VV	2,78*0,35*0,15			0,146		
		VV	Součet			0,146		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
2	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešenišové podlahy do 1,9 m	m2	11,400	40,38		
		PSC	<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.</p>					
		VV	WC ženy					
		VV	3*1,9			5,700		
		VV	WC muži					
		VV	3*1,9			5,700		
		VV	Součet			11,400		
3	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m	m2	38,045			7 02
		PSC	<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cena -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používaly jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střeších (světílky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou čtvernou plochy. 2. Střešní plochy hal se světílky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají.</p>					
		VV	WC ženy					
		VV	2,95*2,95			8,703		
		VV	1,35*2,95			3,983		
		VV	3,35*2,92			9,782		
		VV	WC muži					
		VV	2,95*1,93			5,694		
		VV	3,35*2,95			9,883		
		VV	Součet			38,045		
D		997	Přesun sutě					
4	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,472			
		PSC	<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání sutí na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), účijí se pro ocenění vodorovné dopravy sutí ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sutí. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení dopravy sutí např. tím, že není možné instalovat jeřáb.</p>					
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,472			

108,435 26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu sutí Je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 Jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.</p>								
6	K	997013509	Odvoz sutí a vybraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	7,080			
<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu sutí Je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 Jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.</p>								
7	K	997013831	0,472*15 *Přepočtené koeficientem množství		7,080			
7	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkavné) směsného	t	0,472			
<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadů dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.</p>								
D	998		Přesun hmot					
8	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	0,332			
<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvláštní přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svíslý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užívá se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.</p>								
D	PSV		Práce a dodávky PSV					
D	721		Zdravotnicka - vnitřní kanalizace					
9	K	72117402X	Úprava kanalizace	soub	3,000			
	WV		WC muži - pisoáry					
	WV		3		3,000			
	WV		Součet		3,000			
D	722		Zdravotnicka - vnitřní vodovod					
10	K	72217310X	Úpravy vodovodu	soub	8,000	980,00		
	WV		WC ženy					
	WV		2		2,000			
	WV		výlevka					
	WV		1		1,000			
	WV		WC muži					
	WV		5		5,000			
	WV		Součet		8,000			
D	725		Zdravotnicka - zařízeníové předměty					
11	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	5,000			
	WV		WC ženy					
	WV		3		3,000			
	WV		WC muži					
	WV		2		2,000			
	WV		Součet		5,000			
12	K	725111131	Zařízení záchodů splachovače nádržkové plastové vysokopoložené	soubor	6,000			
<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1351, -1361, -3124 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách jsou započteny klozetová sedátka.</p>								
	WV		WC ženy					
	WV		3		3,000			
	WV		výlevka					
	WV		1		1,000			
	WV		WC muži					
	WV		2		2,000			
	WV		Součet		6,000			
13	K	725111910	Opravy zařízení záchodů nádržkové odmontování splachovací trubky	kus	1,000			
	WV		výlevka					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
14	K	725111911	Opravy zařízení záchodů nádržkové odmontování nádrže	kus	1,000			
	WV		výlevka					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
15	K	725112002	Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad svíslý	soubor	5,000			
<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1351, -1361, -3124 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách jsou započteny klozetová sedátka.</p>								
	WV		WC ženy					
	WV		3		3,000			
	WV		WC muži					
	WV		2		2,000			
	WV		Součet		5,000			
16	K	725121501	Pisoárové záchodky keramické bez splachovací nádrže urinát bez odsávání bez otvoru pro ventil	soubor	3,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1001, -1521, -1525, -1529, -2002 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách -1501 a -1502 není započten ventil na oplach pisořů.					
	WV		WC muži		3,000			
	WV		3		3,000			
	WV		Součet					
17	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	3,000			
	WV		WC ženy		2,000			
	WV		2		2,000			
	WV		WC muži		1,000			
	WV		1		1,000			
	WV		Součet					
18	K	725211601	Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 500 mm	soubor	4,000			
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2101 a -2102 je započteno 1 dodání zápachové uzávěrky. 2. V cenách -1112-14, -1141-43, -1151-56, -1161-63, -1211, 21, 31, není započten napájecí zdroj. 3. V cenách -1651, -1656 a -1661, -1666 není započteno dodání skříňky.					
	WV		WC ženy		2,000			
	WV		2		2,000			
	WV		WC muži		2,000			
	WV		2		2,000			
	WV		Součet					
19	K	725330820	Demontáž výlevky bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí díturvitových	soubor	1,000			
	WV		výlevka		1,000			
	WV		1		1,000			
	WV		Součet					
20	K	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000			
	WV		výlevka		1,000			
	WV		1		1,000			
	WV		Součet					
21	K	725530839	Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody průtokových jakýchkoliv	soubor	2,000			
	WV		WC ženy		1,000			
	WV		1		1,000			
	WV		WC muži		1,000			
	WV		1		1,000			
	WV		Součet					
22	M	541322299	ohřivač vody elektrický průtokový	kus	2,000			
	WV		WC ženy		1,000			
	WV		1		1,000			
	WV		WC muži		1,000			
	WV		1		1,000			
	WV		Součet					
23	K	725810811	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	3,000	33,12		
	WV		WC ženy		1,000			
	WV		1		1,000			
	WV		výlevka		1,000			
	WV		1		1,000			
	WV		WC muži		1,000			
	WV		1		1,000			
	WV		Součet					
24	K	725811161	Ventily nástěnné s otočným výtokem G 1/2 x 80 mm	soubor	1,000			
	WV		výlevka		1,000			
	WV		1		1,000			
	WV		Součet					
25	K	725822633	Baterie umyvadlové stojánkové klasické s výpustí	soubor	4,000			
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2654, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj.					
	WV		WC ženy		2,000			
	WV		2		2,000			
	WV		WC muži		2,000			
	WV		2		2,000			
	WV		Součet					
26	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	3,000			
	WV		WC ženy		2,000			
	WV		2		2,000			
	WV		WC muži		1,000			
	WV		1		1,000			
	WV		Součet					
27	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,247			
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud					
28	K	74111050X	Úprava elektroinstalace - ohřivače a doplnění žárovek a krytů	soub	2,000			
	WV		WC ženy		1,000			
	WV		1		1,000			
	WV		WC muži		1,000			
	WV		1		1,000			
	WV		Součet					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 751			Vzduchotechnika					
29	K	751111012	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru přes 100 do 200 mm	kus	2,000			
	VV		WC ženy		1,000			
	VV		1					
	VV		WC muži		1,000			
	VV		1					
	VV		Součet		2,000			
30	M	429141210	ventilátor axiální k montáži na stěnu, skříň z plastu, zpětná klapka, IP44, 35 W	kus	2,000			
	VV		WC ženy		1,000			
	VV		1					
	VV		WC muži		1,000			
	VV		1					
	VV		Součet		2,000			
31	K	75151421X	Úprava odvětrání WC	soub	2,000			
	VV		WC ženy		1,000			
	VV		1					
	VV		WC muži		1,000			
	VV		1					
	VV		Součet		2,000			
D 766			Konstrukce truhlářské					
32	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	8,000			
PSC			<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodičho trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodičho trnu, dorazů, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 5. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.</p>					
	VV		WC ženy		5,000			
	VV		5					
	VV		WC muži		3,000			
	VV		3					
	VV		Součet		8,000			
33	M	611601280	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové standardní provedení 60x197 cm	kus	5,000			
	VV		WC ženy		3,000			
	VV		3					
	VV		WC muži		2,000			
	VV		2					
	VV		Součet		5,000			
34	M	611601880	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové standardní provedení 80x197cm	kus	3,000			
	VV		WC ženy		2,000			
	VV		2					
	VV		WC muži		1,000			
	VV		1					
	VV		Součet		3,000			
35	M	549641100	vložka zámková cylindrická oboustranná	kus	3,000			
	VV		3					
	VV		Součet		3,000			
36	K	766660720	Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	8,000			
PSC			<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. V ceně -0722 je započtena montáž zámku, zámkové vložky a osazení žitku s klikou.</p>					
	VV		WC ženy		5,000			
	VV		5					
	VV		WC muži		3,000			
	VV		3					
	VV		Součet		8,000			
37	M	562456139	větrací mřížka dveřní VM 500x90 DB plast, bílá	kus	8,000			
	VV		WC ženy		5,000			
	VV		5					
	VV		WC muži		3,000			
	VV		3					
	VV		Součet		8,000			
38	K	766660722	Montáž dveřních doplňků dveřního kování zámku	kus	8,000			
PSC			<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. V ceně -0722 je započtena montáž zámku, zámkové vložky a osazení žitku s klikou.</p>					
	VV		WC ženy		5,000			
	VV		5					
	VV		WC muži		3,000			
	VV		3					
	VV		Součet		8,000			
39	M	549146220	klika včetně žitku a montážního materiálu	kus	3,000			
	VV		WC ženy		2,000			
	VV		2					
	VV		WC muži		1,000			
	VV		1					
	VV		Součet		3,000			
40	M	549146100	klika včetně rozet a montážního materiálu WC	kus	5,000			
	VV		WC ženy		3,000			
	VV		3					
	VV		WC muži		2,000			
	VV		2					
	VV		Součet		5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	766691914	Ostatní práce vyvážení nebo zavážení křidel s případným uložením a opětovným zavážením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m ²	kus	8,000			
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny - 1931 a - 1932 lze užít jen pro křídla mající současně obě Jmenované funkce.					
	VV		WC ženy		5,000			
	VV		WC muži		3,000			
	VV		Součet		8,000			
42	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,128			
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám - 6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	771		Podlahy z dlaždic					
43	K	771574121	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 85 do 100 ks/ m ²	m ²	0,834			
	VV		WC muži		0,834			
	VV		2,78*0,3		0,834			
	VV		Součet		0,834			
44	M	597614000	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 9,8 x 9,8 x 0,9 cm	m ²	1,070			
	VV		WC muži		0,973			
	VV		2,78*0,35		0,973			
	VV		Součet		1,070			
	VV		0,973*1,1 *Přepočtené koeficientem množství					
45	K	771589191	Montáž podlah z mozaikových lepených Příplatek k cenám za plochu do 5 m ² jednotlivě	m ²	0,834			
	VV		WC muži		0,834			
	VV		2,78*0,3		0,834			
	VV		Součet		0,834			
46	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m ²	0,834			
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek u ceny - 1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou - 1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby.					
	VV		WC muži		0,834			
	VV		2,78*0,3		0,834			
	VV		Součet		0,834			
47	K	771591115	Podlahy - ostatní práce spárování silikonem	m	3,480			
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek u ceny - 1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou - 1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby.					
	VV		WC muži		3,480			
	VV		2,78*0,35*0,35		3,480			
	VV		Součet		3,480			
48	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,025			
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám - 1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	781		Dokončovací práce - obklady					
49	K	781411916	Opravy obkladů z obkladaček pórovinných kladených do malty, při velikosti obkladaček přes 50 do 85 ks/ m ²	kus	16,000			
	VV		WC muži		16,000			
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
50	M	597612550	obkladačky keramické (barevné) 15 x 15 x 0,6 cm l. J.	m ²	0,360			
	VV		WC muži		0,360			
	VV		16*0,15*0,15		0,360			
	VV		Součet		0,360			
51	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,014			
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám - 1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 783			Dokončovací práce - nátěry					
52	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	17,400	44		
	VV		zárubně					
	VV		WC ženy					
	VV		5'0,3'6		9,000			
	VV		WC muži					
	VV		5'0,3'4		6,000			
	VV		větrací okna					
	VV		WC ženy					
	VV		(1,8+1,2)*2'0,2		1,200			
	VV		WC muži					
	VV		(1,8+1,2)*2'0,2		1,200			
	VV		Součet		17,400			
53	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	17,400			
	VV		zárubně					
	VV		WC ženy					
	VV		5'0,3'6		9,000			
	VV		WC muži					
	VV		5'0,3'4		6,000			
	VV		větrací okna					
	VV		WC ženy					
	VV		(1,8+1,2)*2'0,2		1,200			
	VV		WC muži					
	VV		(1,8+1,2)*2'0,2		1,200			
	VV		Součet		17,400			
54	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	17,400			
	VV		zárubně					
	VV		WC ženy					
	VV		5'0,3'6		9,000			
	VV		WC muži					
	VV		5'0,3'4		6,000			
	VV		větrací okna					
	VV		WC ženy					
	VV		(1,8+1,2)*2'0,2		1,200			
	VV		WC muži					
	VV		(1,8+1,2)*2'0,2		1,200			
	VV		Součet		17,400			
55	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	17,400			
	VV		zárubně					
	VV		WC ženy					
	VV		5'0,3'6		9,000			
	VV		WC muži					
	VV		5'0,3'4		6,000			
	VV		větrací okna					
	VV		WC ženy					
	VV		(1,8+1,2)*2'0,2		1,200			
	VV		WC muži					
	VV		(1,8+1,2)*2'0,2		1,200			
	VV		Součet		17,400			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					
56	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	147,876			
	VV		WC ženy					
	VV		výlevka					
	VV		(1,35+2,95)*2'3,7		31,820			
	VV		-(0,8'2)		-1,600			
	VV		-(1,99'2,3)		-4,577			
	VV		1,35*2,95		3,983			
	VV		umyvadla					
	VV		(2,95+2,95)*2'1,7		20,060			
	VV		2,95*2,95		8,703			
	VV		WC					
	VV		(3,35+2,8)*2'1,7		20,910			
	VV		-(0,6'1,8)		-1,080			
	VV		(1,3+1,3+3,35)*0,65		3,868			
	VV		3,5*2,95		10,325			
	VV		WC muži					
	VV		umyvadla					
	VV		(2,95+1,93)*2'1,7		16,592			
	VV		2,95*1,93		5,694			
	VV		WC					
	VV		(3,35+2,8)*2'1,7		20,910			
	VV		-(0,6'1,8)		-1,080			
	VV		(1,3+3,35)*0,65		3,023			
	VV		3,5*2,95		10,325			
	VV		Součet		147,876			
57	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	147,876			
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoliv počet současně škrábaných vrstev barvy.					
	VV		WC ženy					
	VV		výlevka					
	VV		(1,35+2,95)*2'3,7		31,820			
	VV		-(0,8'2)		-1,600			
	VV		-(1,99'2,3)		-4,577			
	VV		1,35*2,95		3,983			
	VV		umyvadla					
	VV		(2,95+2,95)*2'1,7		20,060			
	VV		2,95*2,95		8,703			
	VV		WC					
	VV		(3,35+2,8)*2'1,7		20,910			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-(0,6*1,8)		-1,080			
	VV		(1,3+1,3+3,35)*0,65		3,868			
	VV		3,5*2,95		10,325			
	VV		WC muži					
	VV		umyvadla					
	VV		(2,95+1,93)*2*1,7		16,592			
	VV		2,95*1,93		5,694			
	VV		WC					
	VV		(3,35+2,8)*2*1,7		20,910			
	VV		-(0,6*1,8)		-1,080			
	VV		(1,3+3,35)*0,65		3,023			
	VV		3,5*2,95		10,325			
	VV		Součet		147,876			
58	K	784161001	Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	20,000			
	VV		odhad					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
59	K	784161231	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,5 do 1,0 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	8,000			
	VV		WC ženy					
	VV		5		5,000			
	VV		WC muži					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		8,000			
60	K	784171001	Olepení vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m	m	168,700			
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku pásky, tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné lze stanovit ve výši 5%.</i>					
	VV		WC ženy					
	VV		3,35*4		13,400			
	VV		2,95*4		11,800			
	VV		1,3*4		5,200			
	VV		2,95*6		17,700			
	VV		1,35*2		2,700			
	VV		WC muži					
	VV		2,95*2		5,900			
	VV		1,3*2		2,600			
	VV		3,35*4		13,400			
	VV		zárubně					
	VV		4,7*10		47,000			
	VV		4,9*10		49,000			
	VV		Součet		168,700			
61	M	581248380	páska pro malířské potřeby maskovací kreповá 50mm x 50 m	m	177,135			
	VV		WC ženy					
	VV		3,35*4		13,400			
	VV		2,95*4		11,800			
	VV		1,3*4		5,200			
	VV		2,95*6		17,700			
	VV		1,35*2		2,700			
	VV		WC muži					
	VV		2,95*2		5,900			
	VV		1,3*2		2,600			
	VV		zárubně					
	VV		4,7*10		47,000			
	VV		4,9*10		49,000			
	VV		3,35*4		13,400			
	VV		Součet		168,700			
	VV		168,7*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		177,135			
62	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	38,045			
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné lze stanovit ve výši 5%.</i>					
	VV		WC ženy					
	VV		2,95*2,95		8,703			
	VV		1,35*2,95		3,983			
	VV		3,35*2,92		9,782			
	VV		WC muži					
	VV		2,95*1,93		5,694			
	VV		3,35*2,95		9,883			
	VV		Součet		38,045			
63	M	581248440	fólie pro malířské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m	m2	39,947			
	VV		WC ženy					
	VV		2,95*2,95		8,703			
	VV		1,35*2,95		3,983			
	VV		3,35*2,92		9,782			
	VV		WC muži					
	VV		2,95*1,93		5,694			
	VV		3,35*2,95		9,883			
	VV		Součet		38,045			
	VV		38,045*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		39,947			
64	K	784171121	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80	m2	15,000			
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné lze stanovit ve výši 5%.</i>					
	VV		odhad					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
65	M	581248500	fólie s papírovou páskou pro malířské potřeby, 210mm x 20 m	m	15,750			
	VV		odhad					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		15		15,000			
	W		Součet		15,000			
	W		15*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		15,750			
66	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	147,876			
	W		WC ženy					
	W		výlevka					
	W		(1,35*2,95)*2*3,7		31,820			
	W		-(0,8*2)		-1,600			
	W		-(1,99*2,3)		-4,577			
	W		1,35*2,95		3,983			
	W		umyvadla					
	W		(2,95*2,95)*2*1,7		20,060			
	W		2,95*2,95		8,703			
	W		WC					
	W		(3,35*2,8)*2*1,7		20,910			
	W		-(0,6*1,8)		-1,080			
	W		(1,3+1,3+3,35)*0,65		3,868			
	W		3,5*2,95		10,325			
	W		WC muži					
	W		umyvadla					
	W		(2,95+1,93)*2*1,7		16,592			
	W		2,95*1,93		5,694			
	W		WC					
	W		(3,35+2,8)*2*1,7		20,910			
	W		-(0,6*1,8)		-1,080			
	W		(1,3+3,35)*0,65		3,023			
	W		3,5*2,95		10,325			
	W		Součet		147,876			
67	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	38,045			
	W		WC ženy					
	W		2,95*2,95		8,703			
	W		1,35*2,95		3,983			
	W		3,35*2,92		9,782			
	W		WC muži					
	W		2,95*1,93		5,694			
	W		3,35*2,95		9,883			
	W		Součet		38,045			
68	K	784211111	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	147,876			
	W		WC ženy					
	W		výlevka					
	W		(1,35*2,95)*2*3,7		31,820			
	W		-(0,8*2)		-1,600			
	W		-(1,99*2,3)		-4,577			
	W		1,35*2,95		3,983			
	W		umyvadla					
	W		(2,95+2,95)*2*1,7		20,060			
	W		2,95*2,95		8,703			
	W		WC					
	W		(3,35+2,8)*2*1,7		20,910			
	W		-(0,6*1,8)		-1,080			
	W		(1,3+1,3+3,35)*0,65		3,868			
	W		3,5*2,95		10,325			
	W		WC muži					
	W		umyvadla					
	W		(2,95+1,93)*2*1,7		16,592			
	W		2,95*1,93		5,694			
	W		WC					
	W		(3,35+2,8)*2*1,7		20,910			
	W		-(0,6*1,8)		-1,080			
	W		(1,3+3,35)*0,65		3,023			
	W		3,5*2,95		10,325			
	W		Součet		147,876			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					
D	VRN3		Zařízení staveniště					
69	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	%	3,000			
D	VRN7		Provozní vlivy					
70	K	070001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy	%	2,000			

Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem **34828**, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A.

UUID původní komponenty: 5e0c934e-d447-4955-b207-28b143a3bf42

Ověřující osoba: **System**

Vystavil: **Správa železniční dopravní cesty, státní organizace**

Datum: **15.03.2018 11:50:02**



b0d33926-fbf2-40f1-83b2-57ad68b464c2